Com.

Commemorationem : in Missa autem Conventuali de Festo 2. Oratio tunc erit de Die infra Octavam. 3. seu ultima de Festo Simplicis, si tale simul occurrat ; quòd si verò tantum vel Dies infra Octavam, vel tantum Festum Simplex simul occurrat, tunc 3. Oratio erit : *Concede*, juxta Rubric: Gen. VII. Missal. & Gavant: ibid: Lit. H.

Vespera (nisi cras occurrat Dominica, aut Festum 9. Lectionum) integræ dicuntur de SS. Cleto & Marcellino, ut in II. Vesperis plur: Mart: Temp. Paschali, cum Commemoratione Paschali de S. Cruce, cui pramitteretur Commemoratio de B. V. in Sabbato (ut in ejus Officio Temp. Paschali) quando hodiernum Festum incidit in Feriam VI. & cras faciendum est de B. V. in Sabbato.

Si autem cras occurrat Dominica, vel Festum semiduplex, aut dies infra Octavam, *Vespera* à Capitulo erunt de sequenti cum Commemoratione præcedentis. Si verò sequatur Duplex, integræ erunt de sequenti, cum Commemorat: præcedentis.

27. Si hodie, vel cras occurrat fieri Officium 9. Lectionum [v. g. de Dominica, aut Festo translato] quòd non sit 1. vel 2. Classis, aut cras fieri debeat de B. M. in Sabbato, tunc in hodiernis Vesperis fiet de S. Vitalis Martyre solummodo Comme-

moratio, uti etiam, si cras occurrat fieri de Feria 2. Rogationum, de Vigilia Ascensionis ; quia hodiernæ Vesperæ integræ erunt Feria hodie currente cum Oratio Dominicæ præced: ; si quæ Commemorat: duntaxat de S. Vitalis (ob Rationem alibi datam) et subjungetur Commemoratio Paschalis de Cruce. *Col. Alb.* Extra cras verò hætenus exceptos hodiernæ Vesperæ dicuntur usque Capitulo de Feria hodie currente, ut in posteriori Tempore paschali, à Capitulo verò de S. Vitalis Mart: ut in Commun: Un: Mart. Temp. Paschali. Oratio : *Præsta quasumus omnipotens Deus ut qui Beati &c.* ima, de commun: Un: Mart. *Col. Rub.*

28. S. VITALIS MART. Simplex. *Col. Rub.* Nisi veniat hoc Festum in Diebus mox excipiendis, habet eo Officium, ut in commun: Un: Mart. Tempore Paschali. Ad Matutin: Invitatorium, & Hymnus in Commun: Un: Mart. Temp. Pasch. Antiphon: *Alleluja* : *Psalms* Feriat: duæ Lectiones de Scripturis hac die occurrente (nisi ponatur sit Initium Epistolæ præced: Dominicæ nondum positum) 3. *Prop* Vers: Responsor: & Reliqua, in præ Die 14. & 17. hujus in Festo Aniceti. Missa [quando hodiernum Officium sit de S. Vitalis] est : *Prop* *existi me &c.* r. de Commun: Mart. Temp. Paschali, cum *Glor: sine Con*

Orat. 1. *Prostra quesumus omnipotens*
DEUS, ut in ead: Miss. 3. locô. Orat.
 2. *Concede.* (nisi veniat in Feria III.
 Rogat.) 3. *Ecclesia, vel pro Pap. Præf:*
Pasch. Col. Rub. Si incidat Festum
 S. Vitalis, aut aliud Festum Simplex
 in Feriam III. Rogat: Offic: fit de il-
 lo sine Comem: de Feria, sed tantum
 de Cruce: at Miss: priv: dici possunt
 tunc vel de Sancto in *Param: Rubr:* vel
 de Rogationibus in *Param: Violac.* Si
 fiat de Festo, Oratio 2. erit de Rogat-
 ionib. 3. *Concede:* dicereturque *Gloria*
 (sine *Cred.*) necnon Præfat: Pasch:
 & in fine *Evang: S. Joann.* Si fiat
 de Rogationibus, tunc (omisso tam
Gloria quam Credo) Oratio 2. erit de
 Festo. 3. *Concede. Præfat: Paschal.* In
 fit. *Benedicamus,* & *Evang: S. Joan-*
nis. At verò Missa Litaniarum, seu
 Processionis occurrente ejusmodi Fe-
 sto Simplici semper dicitur de Rogat-
 ionibus sine Commemoratione Festi
 occurrentis; & in ea Oratio 2. *Con-*
cede. 3. Ecclesia, vel pro Pap. &c. Si
 incidat hodiern: Festum in Sabba-
 tum non impeditur Officiò 9. Le-
 ctionum, aut in Feriam II. vel IV.
 Rogationum, fit de eo tantum Com-
 memoratio in pridianis Vesperis, ac
 hodiernis Laudibus, & Missa, sine
 Lctione. Pari modò fit de eod: so-
 lummodo Commemoratio (attamen
 cum 9. Lctione de illo in Officio)
 quando vel occurrit in *Dominica in*
Albis, vel in alia per annum, in qua
 fit de ea Officiù, vel incidit in Festum

[Pars II.]

occurrentis, vel translatum 9. Lectio-
 num, modò hujusmodi Festum, in
 quod incidit, non fit Festum Duplex
 1. *Classis,* (uti est Ascensio Domini,
 item Feria II. ac III. infra Octavam
 Paschæ) nec celebretur in ipsa Do-
 minica: nam si fit Festum 1. *Classis,*
 nihil prorsus fit in Officio, ac Missa
 de Festo Simplici occurrente; Si verò
 fit Festum Duplex inferioris quidem
 Class: attamen incidat in Diem Domi-
 nicam non privilegiatâ, tunc fit quidè
 hodie de eo Comemorat: in Laudib:
 ac Missa (excipe Missam solennem, si
 hodie occurrat Duplex 2. *Classis*) Le-
 ctio tamen nona tunc non dicitur de
 Festo Simplici hodie simul occurren-
 te, sed de Dominica currente, de qua
 dicitur tunc etiam ultimum Evange-
 lium in hod: Missa. Si denique in-
 cidat hoc Festum in Feriam IV. in-
 fra Octavam Paschæ, tunc in pridia-
 nis Vesperis nulla quidem fit de eo
 Commemoratio, fit tamen de illo
 Commemoratio (attamen sine Le-
 ctione) in hodiernis Laudibus, &
 Missa. Atque modò hucusque de-
 claratò Ordinantur quoad Offic: &
 Miss: etiam alia Festa simplicia usque ad
 Ascensionem Domini deinceps oc-
 currentia. Quòd si aliquod illorum
 incidat in Festum 1. *Classis,* nihil fit
 de illo tam in Officio, quàm in Missa:
 si incidat in Festum 2. *Classis,* dic: de
 eo 9. Lect: extra Dominicâ, & Comem-
 moratio fit de illo in Laudib: & Missis
 priv: tantum. Si denique veniat infra
 Octa-

[Q]

Octa-

Octavam Ascens: aut in alijs Festis
9. Lectio: quæ non sunt 1. vel 2.
Classis, sit de illo Commemoratio in
I. Vesperis, Laudib. ac Missa, cum 9.
de eodem Lectio, si propriam ha-
bear; id quod semper subintelligi-
tur, quando dicitur, quòd dicenda
sit 9. Lectio de Festo Simplicis, quan-
do id occurrit in Dominica, aut Fe-
sto 9. Lectio, &c. Quòd si S.
Hermenegildus, aut aliud Festum
habens Missam *Protexisti me DEUS*, in
hodiernam diem transferatur, Secre-
ta pro Commemoratione de S. Vi-
tale est illa, quæ in eadem Missa
assignatur pro Martyre tantum se-
cundò locò, & incipit: *Accepta sit &c.*
idem est de Postcommunione, quæ
in eo casu pro S. Vitale pariter est il-
la, quæ ibi 2. locò assignatur, ac in-
cipit: *Resecti Participatione muneris Sacri.*

VESPERÆ hodiernæ dic: de seq:
Festo S. Petri Martyris (nisi id ob-
cras occurrentem Octavam Paschæ,
aut Festum I. Classis sit transferen-
dum) sub Ritu dupl. minor: ut in
Comun: Un: Mart: Temp. Paschal:
excepta Orat: propr. *Col. Rub.*

29. S. PETRI MART. Dupl. min.
Col. Rub. OFFIC: de Commun: Un.
Mart: Temp. Pasch. Lect: I. Noct: de
Scriptura occurrente, nisi ponen-
dum sit hodie Initium alicujus Epi-
stolæ præcedentis Dominicæ, quod
nondum poni potuit, aut nisi hodie
occurrat Feria II. Rogationum, vel
Vigilia Ascensionis, nam in utroque